2 Occidit autem Iacobum fratrem Iohannis gladio.

24 ὅτι ἦν ἀνὴρ ἀγαθός, καὶ πλήρης τοῦ ἁγίου πνεύματος καὶ πίστεως, καὶ ἐπληροῦντο ὁ χλοὶς ἰκανὸς ἐν τῷ κυρίῳ.  
25 Ἐξῆς δὲ εἰς Τάρσον ὁ Βαρνάβας ἀναζητῶν τὸν Σαῦλον, καὶ εὗρον αὐτὸν ἐν γαζαῖο αὐτὸν εἰς Ἀντιόχειαν.  
26 Ἐβύθη δὲ αὐτῷ ἐν αὐτῷ ὅλον σινῶν, καὶ ἐδιδάχθη ὁ χλοὶς ἰκανὸς, χρηματίζων τε  
σοφροῦν ἐν Ἀντιόχειᾳ. 27 ἐν ταῖς δὲ ταῖς ἡμέραις ταύταις ἐπέβησαν εἰς τὴν πόλιν ἄνθρωποι  
σοφροῦν ἐκ Ἰερουσαλὴμ εἰς Ἀντιόχειαν. 28 αὐτῶν δὲ εἶς ὃς ἦν ὀνόματι Ἀγαβός, ἐσημαίει εἰς τὸ πνεῦμα, ὅτι μὲν  
γενεὴ μέλλει εἶσθαι ἐφ' ὅλην τὴν οἰκουμένην ὄρεσις καὶ ἐβύθησαν ὅτι Κλαύδιος Καίσαρος. 29 οἳ δὲ μαθηταὶ  
καθ' ἑαυτοὺς ἕως ὅσον ἐκάστη εἰς ἀρχαίαν πῆμλιν, εἰς καθικωσθὶν ἐν τῇ Ἰουδαίᾳ ἀπέλαστοι, ὅ καὶ  
ἐπέβησαν, ἀποστειλάμενοι εἰς τὴν πόλιν ἑκατέρωθεν εἰς Ἰερουσαλὴμ καὶ Σαῦλον.  
Κεφ. 12.

1 Κατ' ἐκείνην δὲ τὴν καιρὸν ἐπέβαλεν Ἡρώδης ὁ βασιλεὺς ταῖς χεῖρας ἀνακρῶσαι πῶς ἔβη τῆς ἐκκλησίας.  
2 ἀπέβη δὲ Ἰακώβου τὸν ἀδελφὸν Ἰωάννου μαχαίρῃ.

3 Videns autem quia placeret Iudæis, apposuit apprehendere & Petrum: erat autem dies Azymorum.

4 Quem cum apprehendisset, misit in carcerem, tradensque quatuor quaternionibus militum ad custodiendum eum, volens post Pascha producere eum populo.

5 Et Petrus quidem servabatur in carcere. Oratio autem fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo.

6 Cum autem producturus eum esset Herodes, in ipsa nocte erat Petrus dormiens inter duos milites, vincus catenis duabus: & custodes ante ostium custodiebant carcerem.

7 Et ecce Angelus Domini assistit, & lumen reflexit in habitaculo: percussitque latere Petri, excicavit eum dicens, Surge velociter. Et ceciderunt catene de manibus eius.

8 Dixit autem Angelus ad eum, Præcingere, & calcea te caligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi, Circunda tibi vestimentum tuum, & sequere me.

9 Et exiens sequebatur eum, & nesciebat quia verum est quod fiebat per Angelum: existimabat autem se visum videre.

10 Transcuntes autem primam & secundam custodiam, venerunt ad portam Ferream que ducit ad civitatem, que vltra aperta est eis. Et exeuntes processerunt vicum vicum: & continuo discessit Angelus ab eo.

etiā vt cōprehēderet fuit addens Iudæis hoc quod placeret videlicet Iudæis, appositum est ad apprehendendum & Petrum: erat autem dies Azymorum.

quem cum apprehendisset, misit in carcerem, tradensque quatuor quaternionibus militum ad custodiendum eum, volens post Pascha producere eum populo.

Et Petrus quidem servabatur in carcere. Oratio autem fiebat sine intermissione ab Ecclesia ad Deum pro eo.

Cum autem producturus eum esset Herodes, in ipsa nocte erat Petrus dormiens inter duos milites, vincus catenis duabus: & custodes ante ostium custodiebant carcerem.

Et ecce Angelus Domini assistit, & lumen reflexit in habitaculo: percussitque latere Petri, excicavit eum dicens, Surge velociter. Et ceciderunt catene de manibus eius.

Dixit autem Angelus ad eum, Præcingere, & calcea te caligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi, Circunda tibi vestimentum tuum, & sequere me.

Et exiens sequebatur eum, & nesciebat quia verum est quod fiebat per Angelum: existimabat autem se visum videre.

Transcuntes autem primam & secundam custodiam, venerunt ad portam Ferream que ducit ad civitatem, que vltra aperta est eis. Et exeuntes processerunt vicum vicum: & continuo discessit Angelus ab eo.

NOV  
I  
E  
S  
T  
U  
S  
A  
P  
O  
S  
T  
O  
L  
I  
C  
O  
S  
C  
R  
I  
P  
T  
U  
S  
E  
S  
T

3 Ἐὶδὼν δὲ ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 4 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 5 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 6 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 7 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 8 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 9 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων. 10 ὃν ἰδὼν ὅτι ἠρέσθη ἔσθι Ἰουδαίους, προσέθηκε συλλαβεῖν αὐτὸν τὴν ἡμέραν τῶν ἀζύμων.

11 <sup>11</sup> Et Petrus ad se reuerſus dixit, Nunc ſcio verè quia miſit Dominus Angelum ſuum, & cripuit me de manu Herodis, & de omni expectatione plebis Iudæorum.

12 <sup>12</sup> Conſideransque, venit ad domum Matris matris Iohannis, qui cognominatus eſt Marcus, ubi erant multi congregati & orantes.

13 <sup>13</sup> Pullante autem eo ad oſtium ianuæ, proceſſit puella ad videndum, nomine Rhode.

14 <sup>14</sup> Et vt cognouit vocem Petri, præ gaudio non aperuit ianuam, ſed intro currens nuntiauit ſtate Petrum ante ianuam.

15 <sup>15</sup> At illi dixerunt ad eam, Inſanis. Illa autem affirmabat ſic ſe habere. Illi autem dicebant, Angelus eius eſt.

16 <sup>16</sup> Petrus autem perfeuerabat pulſans. Cùm autem aperuiſſent oſtium, viderunt eum, & obſtupuerunt.

17 <sup>17</sup> Annuens autem eis manu vt tacerent, narrauit quomodo Dominus eduxiſſet eum de carcere: dixitque, Nuntiate Iacobo & Fratribus hæc. Et egreſſus, abiit in alium locum.